
Financieel verslag per 21-09-2022
Naam Railpromo Fleet Services B.V.

Curator mr. M.C.H.G. Winkels

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/19/258

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                   -€                              

Af: rechten van derden -€                                   -€                              

Af: kosten -€                                   -€                              

-€                                

b  - Inventaris, machinerieën 346.500,00€                       -€                              

Af: rechten van derden 202.500,00-€                       -€                              

Af: kosten -€                                   -€                              

144.000,00€                    

c  - Vervoermiddelen 1.500,00€                           -€                              

Af: rechten van derden -€                                   -€                              

Af: kosten -€                                   -€                              

1.500,00€                        

7. Overige baten

 - Bankrente 461,91€                              

469,91€                           

Totaal vrij actief 145.969,91€                  -€                             

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 70.322,21-€                      12.204,68-€                    

3. Concurrent

c. Taxatiekosten 1.512,50-€                        262,50-€                        

d. Veiligstellen administratie en activa 2.459,33-€                        426,83-€                        

74.294,04-€                      12.894,01-€                    

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 145.969,91€                    

Totaal B (incl. BTW) 74.294,04-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                

Saldo boedelrekening 71.675,87€                    

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde 

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit 

verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 21-09-2022


